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1.

Proponer provisionalmente la CONCESION de la subvencion solicitada que han obtenido la consideracion de beneficiarias provisionales por orden de puntuacion y la cuantia de

la subvencién otorgable, entre las siguientes:

EXPEDIENTE | AYUDA

33677/2024 DE24483

35272/2024 DE24503

39117/2024 DE24562

34261/2024 DE24487
2.

Proponer como DESFAVORABLES POR FALTA DE PRESUPUESTO provisionales aquellas solicitudes que aunque cumplen todos los requisitos de las bases reguladoras y

SOLICITANTE

NEGOCIOS
LAVENDING S.L.

RAFIK
MOHAMED
MOHAMED

Z&R DENTAL
MELILLA S.L.

AVANTSERVICE
MELILLA S.L.

N

F

B70757885

*HRR(L5TH*

B75263756

B52026473

ACTIVIDAD

COM.MEN.ART.JOYERIA,
RELOJERIA,BISUTERIA

CAFETERIA/ENGRASE Y
LAVADO VEHICULOS

CONSULTAS CLINICAS
ESTOMATOLOGIAY
ODONTOLOGIA

COM.MEN.APARATOS DE
USO DOMESTICO

ACUERDO

B C

10 | 10
5 10
10 | 10
5 10

TOTAL

a7

43

40

39

FECHA
REGISTRO
17/10/2024

30/10/2024

28/11/2024

22/10/2024

HORA PLANTILLA
REGISTRO | MEDIA
12:30:50 1,00
11:58:57 2,13
19:15:07 0,00
12:59:24 6,12

AUTONOMO

SUBV.

0,00

0,00

0,00

0,00

EMPLEO
SUBV.

2,70

4,00

SUBVENCION
CONCEDIDA
36.741,60

52.432,00

27.216,00

39.824,00

convocatoria, una vez aplicados los criterios de valoracién y realizada la prelacién de las solicitudes no tienen crédito suficiente para satisfacer sus solicitudes.

EXPEDIENTE

38261/2024

34416/2024

38208/2024

38705/2024

34737/2024

37709/2024

38930/2024

AYUDA

DE24556

DE24488

DE24555

DE24557

DE24492

DE24554

DE24558

SOLICITANTE

MULTI TALLER
MELILLA S.L.

SERVITIEBMEL
S.L.

ALEJANDRO
BONILLA RANEA

EL NUEVO
RINCON DE LA
OLLAS.L.

JMND4X4 S.L.

FATIMA MOHAMED

BERGALI

DALIA BUTIEB
MOHAMED

NIF

B52042066

B05373410

*AAXQ QA BR*

B70853072

B42900605

s o1 i

*HKKQQDGHK

ACTIVIDAD

REPARACION
AUTOMOVILES Y
BICICLETAS

COM.MEN.CARBURANTE
S Y ACEITES VEHICULOS

ESCUELAS Y SERV.
PERFECC. DEL DEPORTE

OTROS CAFES Y BARES

REPARACION
AUTOMOVILS Y
BICECLETAS

SERV. PROPIEDAD
INMOBILIARIA E
INDUSTRIA

COM.MEN.PTOS.ALIMENT
IC 10S Y BEBIDAS
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20

17

17

10

B| C
5 10
5|10
5 10
5|10
5| 10
5] 10
5| 10

ARTICULO: BOME-A-2025-102

TOTAL

35

32

32

25

22

20

20

FECHA
REGISTRO

22/11/2024

23/10/2024

21/11/2024

26/11/2024

25/10/2024

18/11/2024

28/11/2024

HORA
REGISTRO

11:08:33

13:47:15

19:19:04

11:59:39

13:22:58

9:44:40

8:26:12
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PLANTILL

A MEDIA

6,44

5,26

1,00

3,67

1,715

0,00

1,00

AUTONO

MO
SUBV.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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EMPLEO

SUBV.

2,00

2,00

2,00

1,00

0,75

0,15

0,50

SUBVENCIO

CONCEDIDA

27.216,00

26.716,00

26.716,00

13.608,00

10.206,00

6.084,00

6.804,00

ACUMUL.

36.741,60

89.173,60

116.389,60

156.213,60

ACUMUL.

27.216,00

53.932,00

80.648,00

94.256,00

104.462,00

110.546,00

117.350,00

PREL.

PREL

10

11
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